3،866،320

57،068،573

440-813-91321486-1

حمیدرضا طوراني فراني

3
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

روشنايي

1399خرداد

کارانه
1،500،000

300،000اياب و ذھاب

تعداد

31

1،500،000آنکال

6،156،545 0

6،156،545

مرخصي رفته:

1288300719کد ملی:

65

50،912،028

پنجاه میلیون و  نهصد و  دوازده هزار  و  بیست و  هشت 

ساعتروز و 0.

کارشناسکد شغل